



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie
ul. Szpitalna 10, 64 - 400 Międzychód*

NIP: 595-13-40-382 REGON: 000310249 KRS: 0000005301
Sekretariat: tel./fax 95 748 27 11 Centrala: tel. 95 748 20 11
e-mail: spzozmiedzychod@spzoz-miedzychod.com.pl e-mail: 3000310@zoz.org.pl
www.spzoz-miedzychod.com.pl

AG/ZP-07/2021

Międzychód 15.09.2021r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania na:
SUKCESYWNA DOSTAWA LEKÓW STOSOWANYCH W PROGRAMACH LEKOWYCH:
- B55 – Leczenie pacjentów z wrzodziejącym zapaleniem jelita grubego
- B32 – Leczenie choroby Leśniowskiego – Crohna”

Pytanie nr 1

Do §3 ust. 6 oraz §5 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o wydłużenie terminu na dostarczenie towaru wolnego od wad do 3 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia o wadzie.

Odpowiedź: Jak w SWZ.

Pytanie nr 2

Do §3 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §3 ust. 7 wzoru umowy, że ewentualny zwrot towaru z datą ważności krótszą niż 12 miesięcy, nastąpi w terminie 7 dni od daty dostawy.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3

Do §3 ust. 10 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu z par. 3 ust 10 wzoru umowy, poprzez wykreślenie fragmentu mówiącego o zobowiązaniu Dostawcy do pokrycia wszelkich roszczeń pacjenta? Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jakość towaru wobec Zamawiającego jako kupującego. Jednakże za prawidłowe wykonanie świadczeń gwarantowanych wobec pacjenta ponosi odpowiedzialność świadczeniodawca, czyli w tym przypadku Zamawiający. W określonych sytuacjach Zamawiającemu będzie przysługiwało roszczenie regresowe wobec Wykonawcy, niemniej odpowiedzialności Wykonawcy nie można rozszerzać w sposób wskazany w w/w zapisie, tj. na bezpośrednią odpowiedzialność wobec pacjenta. Z tych przyczyn, prosimy o modyfikację zapisu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4

Do §6 ust. 1 pkt A) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia? Wskazujemy, że podana w §6 ust. 1 pkt A) wysokość kary za opóźnienie spełnienia świadczenia przez wykonawcę jest niewspółmiernie wysoka do wysokości kary za niespełnienie świadczenia pieniężnego przez Zamawiającego. Kara za opóźnienie dostawy wynosić ma 1825% w skali roku, natomiast kara za opóźnienie płatności przez Zamawiającego wynosić może maksymalnie 8,1% w skali roku.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5

Do §6 ust.1 pkt C) wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6


Do §8 ust. 2 tiret trzecie i czwarte wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażąco stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w ramach pakietu 1 wymaga zaferowania leku Adalimumab zarówno w postaci roztworu do wstrzykiwań w ampułko-strzykawce, jak i we wstrzykiwaczu. Forma podania typu wstrzykiwacz jest równoważna z podaniem w postaci ampułko strzykawki i nie różni się pod względem ilości substancji czynnej leku oraz jego działania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga leku w ampułko-strzykawce nie we wstrzykiwaczu, gdyż lek podawany jest wyłącznie podczas hospitalizacji w szpitalu.

DYREKTOR
SPZOZ Międzychód

mgr Bartosz Grobelny